Classificação: PÚBLICO

ADENDO Nº 1

Prezados Senhores,

Informamos as seguintes alterações no Edital do PMI – 004/2023 para o dia 29/05/2023, das
14h00min às 16h00min.

 Item 3.5:

De:

3.5. A Sessão Pública do PMI 004/2023 ocorrerá no dia 29/05/2023, de 14h00min às

16h00min, de forma online, através do link:  Clique para ingressar na reunião.

Para:

3.5. A Sessão Pública do PMI 004/2023 ocorrerá no dia 29/05/2023, de 14h00min às

16h00min, de forma online, através do link:
https://cemigbr.sharepoint.com/:f:/s/EditaisCemig/Eof98WcnBeNAt9NJP3evAzE
Bp0ee-AOFKMb5hl48OKx6xw?e=h7hY64

 Item 3.6:

De:

3.6. A manifestação de interesse em participar da Sessão Pública agendada para o

dia 07/02/2023 deverá ser enviada ao endereço eletrônico
modernizacao.subestacoes@cemig.com.br , até um dia útil anterior à Sessão
Pública, informando o nome da empresa, nome do(s) participante(s) e e-mails de
contato.

Para:

3.6. A manifestação de interesse em participar da Sessão Pública agendada para o

dia 29/05/2023 deverá ser enviada ao endereço eletrônico
modernizacao.subestacoes@cemig.com.br , até um dia útil anterior à Sessão
Pública, informando o nome da empresa, nome do(s) participante(s) e e-mails de
contato.

 Item 3.7:

De:

3.7. O não comparecimento na Sessão Pública não impede a participação nas

demais etapas do PMI 003/2023

Para:

3.7. O não comparecimento na Sessão Pública não impede a participação nas

demais etapas do PMI 004/2023.

Classificação: PÚBLICO

Os demais termos e condições permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 22 de maio de 2023.

COMPANHIA ENERGÉTICA DE MINAS GERAIS – CEMIG